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ERMENİ TERÖRÜNÜN KRONOLOJiK ANALİZİ 

 

1973-1985 Yılları Arasında 

 

27 Ocak 1973 Amerika Birleşik Devletleri (Santa Barbara, California). 78 yaşındaki Yanıkyan 
(yaşlı bir Ermeni göçmen) Santa Barbara'da Bitmore Otel'de Türkiye'nin Los Angeles 
Başkonsolosu Mehmet Baydar ve Konsolos Bahadır Demir'i öldürmüştü. Bu suikastler Ermeni 
terörizminin  ilk  bağlantılarıydı. 
 
4 Nisan 1973 Fransa (Paris) Biri Türk Havayolları bürosu diğeri ise Türk Büyükelçiliği büroları 
dışında iki bomba patlamıştı. Kimsenin yaralanmamasına karşın maddi zarar büyük 
olmuştu. Hiçbir grup sorumluluğu üstlenmemekle beraber, polis yetkilileri faillerin bir Ermeni 
grup olduğunu da işaret ettiler. 
 
26 Ekim 1973 ABD (New York) Türk Enformasyon Bürosu, kendilerini Yanıkyan Komandoları 
olarak adlandıran bir grup tarafından başkonsolos adına postalanmış bir mektup ve bomba 
ihtiva eden paket aldı. 
 
20 Ocak 1975 Lübnan (Beyrut) 1978 basın toplantısı esnasında Gizli Ermeni Kurtuluş Ordusu 
(ASALA) sözcüsü, Dünya Kiliseleri Konseyi'nin Beyrut ofisinin bombalanacağını iddia etmiştir. 
 
7 Şubat 1975 Lübnan (Beyrut) Türkiye'nin Turizm ve Enformasyon Bürosu bombalı saldırının 
hedefiydi. Bombayı etkisiz hale getirmeye çalışırken Lübnanlı bir polis yaralandı. Saldırıyı 
ASALA'nın Geurgen Grubu üstlendi. 
 
20 Şubat 1975 Lübnan (Beyrut) Türk Hava Yolları, Beyrut bürosunun önünde büyük bir 
bomba patladı. Saldırıyı ASALA'nın "Tutuklu Geurgen Yanıkyan Grubu" üstlendi. 
 
22 Ekim 1975 Avusturya (Viyana) Üç silahlı saldırgan Viyana'daki Türk Büyükelçiliği'ni bastı 
ve Büyükelçi Daniş Tunagü'i öldürdü. Kaçan silahlı kişiler israil, ingiliz ve Macar yapısı 
otomatik silahlarla donanmışlardı. Operasyonun sorumluluğunu, kendilerini Ermeni Kurtuluş 
Ordusu olarak adlandıran bir grup üstlendi.  
 
24 Ekim 1975 Fransa (Paris) Türkiye'nin Fransa Büyükelçisi İsmail Erez elçilik yakınında 
otomobilinde öldürüldü. Saldırıda aynı zamanda büyükelçinin sürücüsü Talip Yener de 
hayatını kaybetti. Sorumluluğu, Ermeni Soykırımı intikamı Komandoları üstlendi. Daha sonra 
Ajans France Press'in Beyrut'taki bürosuna gelen bir telefonda suikastlerin "Ermenistan'ın 
Kurtuluşu için Gizli Ermeni Kurtuluş Ordusu'nun (ASALA)'"nın işi olduğu söylendi. 
 
28 Ekim 1975 Lübnan (Beyrut) Beyrut'taki Türk Büyükelçiliği roketli saldırıya maruz kaldı. 
Olay ASALA tarafından üstlenildi. 
 
16 Şubat 1976 Lübnan (Beyrut) Beyrut'taki Türk Büyükelçiliği birinci katibi Oktar Cirit, Hamra 
Caddesi'ndeki bir kafede otururken bir terörist tarafından öldürüldü. Silahlı kişi 
yakalanamadı. Saldırının sorumluluğunu ASALA üstlendi. 
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17 Mayıs 1976 Federal Almanya (Frankfurt, Essen ve Cologne) Bu üç Alman şehrindeki Türk 
Konsoloslukları büyük hasarla sonuçlanan bombalı saldırının hedefleriydi. 
 
28 Mayıs 1976 isviçre (Zürih) Bombalı iki saldırı sonucu Türkiye Garanti Bankası'nın 
isviçre'deki şubesi ve Türk Çalışma Ataşeliği büroları hasara uğradı. Türkiye'nin Turizm 
Bürosuna yerleştirilen üçüncü bomba patlamadan etkisiz hale getirildi. Sorumluluğu belirli bir 
grup üstlenmemekle beraber, polis yetkilileri saldırının, kendilerini "Ermeni Soykırımı 
Adalet Komandoları" (JCAG) olarak adlandıran bir Ermeni terör örgütü tarafından 
gerçekleştirildiğine inanmaktaydı. 
 
2 Mart 1977 Lübnan (Beyrut) Tahrip gücü yüksek patlayıcı madde ile Türk Büyükelçiliği askeri 
ataşesi Nahit Karakay ve idari Ataşe ilhan Ûzbabacan'a ait otoları kullanılamaz hale 
getirdi. Sorumluluğunu ASALA üstlendi. 
 
14 Mayıs 1977 Fransa (Paris) Türkiye'nin Paris'teki Turizm Bürosu'nda bina görevlisinin 
yaralanmasına sebep olan bir bomba patladı. "Yeni Ermeni Direniş Grubu" ve "Gençlik 
Hareketi Grubu" adlı iki ayrı Ermeni grubu saldırının sorumluluğunu üstlendi. 
 
29 Mayıs 1977 Türkiye (istanbul) Yeşilköy Havalimanı'nda patlayan tahrip gücü yüksek bir 
bomba, beş kişinin ölümü ve içlerinden birinin Amerikan vatandaşı olduğu kırk iki kişinin 
yaralanmasına yol açan facia meydana geldi. Aynı gün istanbul, Sirkeci tren istasyonunda bir 
kişinin ölümü ve on kişinin yaralanmasına neden olan benzer nitelikte bir bomba daha 
patladı. Terminal binası önemli ölçüde zarara uğradı. Yunanistan'ın başkenti Atina'daki ajans 
France Press'e telefon eden isimsiz kişiler kendilerini, "28 Mayıs Ermeni Örgütü" 
olarak tanıtarak saldırının sorumluluğunu üstlendiler.  
 
6 Haziran 1977 isviçre (Zürih) Tahrip gücü yüksek bir bomba Hüseyin Bülbül adlı Türk 
vatandaşına ait olan bir dükkanı kullanılamaz hale getirdi. 
 
9 Haziran 1977 italya (Vatikan) Türkiye'nin Vatikan Büyükelçisi Taha Carım iki terörist 
tarafından evinin önünde öldürüldü. AP'nin Beyrut bürosuna gelen telefonda saldırıyı 
"Ermeni Soykırımı Adalet Komandoları"nın (JCAG) üstlendiği bildiriliyordu. 
 
4 Ekim 1977 ABD (Los Angeles California) UCLA'da Türk Tarihi üzerine çalışmalar yapan 
Yahudi kökenli Amerikalı Profesör Stanford Shaw'ın evinin önünde bir bomba patladı. 
Kimsenin yaralanmamasına karşın bomba büyük hasara yol açmıştı. UPI'ye bilinmeyen 
kişilerce edilen telefonda bombalamanın sorumluluğunu 28'ler Ermeni Grubu üstleniyordu. 
 
2 Ocak 1978 Belçika (Brüksel) Türk banka hizmetlerinin yürütüldüğü bir ofis binası bombalı 
saldırı sonucu tahrip oldu. Saldırının sorumluluğunu kendilerini "Yeni Ermeni Direnişi" olarak 
adlandıran Ermeni terör örgütü üstlendi. 
 
2 Haziran 1978 İspanya (Madrid) Üç terörist Türk Büyükelçisi Zeki Kuneralp'in arabasına 
elçilikten ayrıldıktan bir süre sonra otomatik silahlarla saldırdı. Saldırıda büyükelçinin eşi 
Necla Kuneralp ve emekli Büyükelçi Beşir Balcıoğlu öldü. İspanyol şoför Antonio Torres 
yaralandı ve hastanede ameliyat esnasında hayatını kaybetti. 3 Haziran'da kimliği belirsiz bir 
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kişi telefon ederek saldırıdan ASALA'nın sorumlu olduğunu iddia etti. Daha sonra JCAG da 
sorumluluğu üstlendi.  
 
 
6 Aralık 1978 isviçre (Cenevre) Cenevre'deki Türk Konsolosluğu önünde büyük ölçüde hasara 
yol açan bir bomba patladı.Sorumluluğunu "Yeni Ermeni Direniş Grubu" üstlendi.17 Aralık 
1978 isviçre (Cenevre) Cenevre'deki Türk Hava Yolları bürosunda büyük ölçüde hasara yol 
açan bir bomba patladı. Saldırının sorumluluğunu ASALA üstlendi.  
 
8 Temmuz 1979 Fransa (Paris) Fransa'nın başkentindeki çeşitli Türk bürolarına dört ayrı 
bombalı saldırı düzenlendi.  1) Türk Hava Yolları'na konan bomba etkisiz hale getirildi.    2) 
Çalışma Ataşesinin bürolarına. 3) Üçüncü Türk Turist Bürosuna. 4) Dördüncü patlayıcı da 
Türkiye'nin OECD Daimi Temsilciliği bürosuna yerleştirilmişti. Tüm bu bombalar patlamadan 
önce polis tarafından etkisiz hale getirildi. Ajans France Press'e gelen isimsiz bir telefonda 
saldırının JCAG terör örgütü tarafından üstlenildiği bildiriyordu. 
 
22 Ağustos 1979 isviçre (Cenevre) Cenevre'deki Türk Konsolosu Niyazi Adalı'nın kullandığı 
arabaya bomba atıldı. Kendisi yaralanmamıştı gerçi ama diğer arabalar zarar gördü ve yoldan 
geçen iki isviçreli hafif yaralandılar. Saldırının sorumluluğunu ASALA üstlendi. 
 
27 Ağustos 1979 Federal Almanya (Frankfurt) Frankfurt'taki Türk Hava Yolları bürosu 
patlayan bir bomba sonucu tahrip oldu. Tramvayda seyahat etmekte olan bir yolcu yaralandı. 
Saldırının sorumluluğunu ASALA üstlendi. 
 
4 Ekim 1979 Danimarka (Kopenhag) Türk Hava Yollan yanındaki bir çöp bidonuna bırakılan 
bombanın patlamasıyla iki Danimarkalı yaralanmış ve bomba büyük zarara, yol açmıştır. 
Saldırıyı ASALA üstlenmiştir. 
 
12 Ekim 1979 Hollanda (Lahey) Türk Büyükelçisi Özdemir Benler'in 27 yaşındaki oğlu Ahmet 
Benler, şehir merkezindeki bir kavşakta trafik lambası nedeni ile durduğunda arabasında 
vuruldu. Benler, Delft Teknik Üniversitesi doktora öğrencisi on kişinin gözleri önünde 
öldürüldü. Silahlı kişi kaçtı. Hem JCAG hem de ASALA adlı terör örgütleri saldırıyı üstlendi. 
 
30 Ekim 1979 italya (Milano) Bombalı saldırı sonucu Türk Hava Yollan büroları önemli ölçüde 
hasara uğradı. Saldırının sorumluluğu ASALA tarafından üstlenildi. 
 
8 Ekim 1979 italya (Roma) Türk Büyükelçiliği Turizm Ataşeliği büroları patlayan bir bomba 
neticesi ağır hasara uğradı. Saldırının sorumluluğunu ASALA üstlendi. 
 
18 Kasım 1979 Fransa (Paris) Patlayan bombalar Paris'in merkezindeki üç havayolu 
bürosunda hasar yarattı. 1) Türk Hava Yolları bürosu 2) KLM Hollanda Hava Yolları 3) 
Lufthansa,Alman Hava Yolları bürosu. Patlamada iki Fransız polis memuru yaralandı. Her üç 
olayın sorumluluğunu da ASALA üstlendi. 
 
25 Kasım 1979 ispanya (Madrid) Trans World Hava Yolları ve ingiliz Hava Yolları, Madrit 
bürolarının önünde bombalar patladı. Patlamaların sorumluluğunu üstlenen ASALA; Papa'yı 
Türkiye'ye yapmayı planladığı ziyareti iptal etmesi için uyarmayı amaçladıklarını bildirdi. 
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9 Aralık 1979 italya (Roma) Roma'da şehir merkezinde Pan Amerikan Hava Yolları, Dünya 
Hava Yollan (World Air-ways), ingiliz Hava Yolları ve Filipin Hava Yolları'nda hasara yol 
 
açan bombalar patladı. Patlamalarda 9 kişi yaralandı. Saldırıyı kendilerini "Yeni Ermeni 
Direniş Harekatı" olarak adlandıran bir grup üstlendi. 
 
17 Aralık 1979 ingiltere (Londra) Türk Hava Yolları, Londra bürosu önünde patlayan bir 
bomba önemli ölçüde hasara neden oldu. Kendilerini "Ermenistan Kurtuluş Cephesi" olarak 
tanımlayan bir grup sorumluluğu üstlendi. 
 
22 Aralık 1979 Fransa (Paris) Türk Büyükelçiliği'nde Turizm Ataşesi olarak görev yapan Yılmaz 
Çolpan, Şanzelize'de (Champs Elysees) kalabalığın ortasında yürürken silahlı bir kişi 
tarafından vurularak öldürüldü. Suikastin sorumluluğunu ASALA, JCAG ve "Soykırıma Karşı 
Ermeni Militan Komandoları" adlı çeşitli örgütler üstlendiler. 
 
22 Aralık 1979 Hollanda (Amsterdam) Türk Hava Yolları ofisi önünde patlayan bomba ağır 
zarara yolaçtı. Saldırının sorumluluğunu ASALA üstlendi. 
 
23 Aralık 1979 italya (Roma) Roma'daki Dünya Kiliseler Konseyi Mülteci Merkezi'nin (Dina 
Pansiyon) önünde bir bomba patladı. Bu merkez Lübnan'da yaşayan Ermeni mültecilerin 
geçiş noktası olarak kullanılıyordu. ASALA saldırının sorumluluğunu üstlendi ve italya 
otoritelerini "Ermeni Diaspora"sını durdurmaları konusunda uyardı. 
 
23 Aralık 1979 italya (Roma) Fransız Hava Yolları ve Trans World Hava Yolları bürolarının 
önünde yoldan geçmekte olan on iki kişinin yaralanmasına sebep olan bir patlama oldu. 
Sorumluluğu üstlenen ASALA, bombanın Fransa'daki Ermenilere karşı Fransız yetkililerinin 
baskıcı tutumlarına bir misilleme olarak konulduğunu belirtti. 
 
10 Ocak 1980 Iran (Tahran) Türk Hava Yolları bürosunun önünde büyük hasara yol açan bir 
bomba patladı. Saldırının sorumluluğunu ASALA üstlendi. 
 
20 Ocak 1980 ispanya (Madrid) Trans World Hava Yolları, ingiliz Hava Yollan, isviçre Hava 
Yolları ve Belçika Hava Yolları ofisleri önünde yaralanmalarla sonuçlanan bir dizi 
bombalı saldırı yapıldı. Kendilerini "Ermeni Soykırımı Adalet Komandoları" olarak adlandıran 
bir grup saldırıyı üstlendi.  
 
2 Şubat 1980 Belçika (Brüksel) Brüksel'in merkezinde Türk ve Sovyet Hava Yolları bürolarının 
önünde beşer dakika arayla iki bomba patladı. "Yeni Ermeniler Direniş Grubu" yayınladıkları 
bildiride her iki saldırının da sorumluluğunu üstlendiklerini bildirdiler.  
 
2 Şubat 1980 isviçre (Paris) Paris'te Sovyet Büyükelçiliği Enformasyon Merkezi önünde 
bomba patladı. Saldırıyı "Yeni Ermeni Direniş Grubu" üstlendi. 
 
6 Şubat 1980 isviçre (Bern) Türk Büyükelçisi Doğan Türkmen'e Bern'deki Türk Büyükelçiliği 
önünde arabasına binerken bir terörist tarafından ateş açıldı. Büyükelçi ufak tefek 
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yaralarla saldırıdan kurtuldu. Suikasti gerçekleştirdiği düşünülen Max Klindjan sonradan 
Marsilya'da tutuklandı ve yargılanmak üzere isviçre'ye gönderildi. Saldırıyı JCAG terör 
örgütü üstlendi. 
 
18 Şubat 1980 italya (Roma) iki bombalı saldırı sonucu isviçre, Almanya ve israil Hava 
Yolları'mn büroları zarar gördü. Saldırıyı ASALA üstlendi. AP'nin Roma'daki bürosuna 
gelen isimsiz telefonda aşağıdaki nedenlerle bu üç havayolunun hedef seçildiği belirtiliyordu: 
isviçre Hava Yolları- Suçsuz Ermenileri hapse atmaması için bir uyarı. Alman Hava 
Yolları-Türk Faşizmine yardımcı olan Alman hükümetine bir ceza olarak, israil Hava Yolları- 
Siyonist tutumu nedeniyle.  
 
10 Mart 1980 italya (Roma) Türk Hava Yollarının ve Turizm Bürosunun Piazza della 
Republica'daki ofisleri patlayan iki bombanın hedefleriydi. Patlamada iki italyan öldü ve on 
dört kişi yaralandı. Saldırıyı "Ermeni Gizli Ordusu'nun Yeni Ermeni Direnişi" adlı örgüt 
üstlendi.  
 
17 Nisan 1980 italya (Roma) Türkiye'nin Vatikan Büyükelçisi Vecdi Türel ikametgahı önünde 
otomobiline binerken üç Ermeni terörist tarafından silahlı saldırıya uğramış ve ciddi bir 
şekilde yaralanmıştır. Suikast girişiminde koruma polisi ve şoför Tahsin Güvenç de hafif 
yaralanmıştır. Saldırının sorumluluğunu JCAG üstlenmiştir. 
 
19 Mayıs 1980 Fransa (Marsilya) Marsilya'daki Türk Konsolosluğu'nu hedefleyen roket fark 
edilmiş ve patlamadan önce etkisiz hale getirilmiştir. ASALA ve kendilerini "Kara 
Nisan" olarak adlandıran bir grup saldırıyı üstlenmiştir.  
 
31 Temmuz 1980 Yunanistan (Atina) Atina'daki Türk Büyükelçiliğinde idari Ataşe olarak 
görev yapan Galip Özmen ve ailesi arabalarında otururken Ermeni teröristlerin saldırısına 
uğradılar. Saldırıda Galip Özmen ve 14 yaşındaki kızı Neslihan hayatlarını kaybettiler. Eşi Sevil 
ve 16 yaşındaki oğlu Kaan yaralandılar. Her iki cinayetin de sorumluluğunu ASALA üstlendi. 
 
5 Aralık 1980 Fransa (Lyon) Lyon'daki Türk Büyükelçiliğine saldıran iki terörist kapıdaki 
görevliden Konsolos'un yerini öğrenmek istemiş daha sonra ateş açarak orada bulunanlardan 
iki kişiyi öldürmüş, bazılarını da yaralamıştır. Saldırıyı ASALA üstlenmiştir. 
 
11 Ağustos 1980 ABD (New York) Türkevi (Türkiye'nin Birleşmiş Milletler Delegasyonu) ve 
New York, Türk Konsolosluğunun bulunduğu bina önüne iki bomba atıldı. Bombaların birine 
iliştirilen mektupla saldırının amacının emperyalist Türk hükümetine Ermeni ulusuna karşı 
işlemiş oldukları suçları hatırlatmak olduğu belirtilmekteydi, imzada "Bir Ermeni Grubu" 
deniliyordu. 
 
26 Eylül 1980 Fransa (Paris) Paris'teki Türk Büyükelçiliği'nde basın danışmanı olarak görev 
yapan Selçuk Bakkalbaşı'na evine girerken iki kez ateş edildi. Bakkalbaşı saldırıdan kurtuldu  
fakat aldığı yaralar sonucu ömür boyu felçli yaşamaya mahkum oldu. ASALA ve kendilerini 
"Ermeni Gizli Ordusu Örgütü" olarak niteleyen bir grup saldırının sorumluluğunu üstlendi.  
 
3 Ekim 1980 isviçre (Cenevre) İki Ermeni terörist isviçre'deki otel odalarında hazırlamakta 
oldukları bombanın patlaması sonucu yaralandılar. Canifornia Conoga Park'tan Suzy  
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Mahseredjian ve Alexander Yenikomechian, isviçre yetkililerince tutuklandılar. Bu 
tutuklanma ASALA'nın "3 Ekim Örgütü" -ki bu örgüt sonraları dünyanın her tarafındaki  
isviçre hedeflerine saldırılar düzenledi- ile yakınlaşmasını sağladı.  
3 Ekim 1980 italya (Milano) Milano'daki Türk Hava Yolları bürosunun önünde patlayan 
bomba sonucu iki italyan yaralandı. Saldırıyı ASALA üstlendi. 
 
5 Ekim 1980 ispanya (Madrid) italyan Hava Yollan bürosu Alitalia 12 kişinin yaralanmasına 
neden olan patlamayla sarsıldı. Saldırının sorumluluğunu, "Ermeni Kurtuluş Gizli  
Ordusu" üstlendi.  
 
6 Ekim 1980 ABD (Los Angeles, California) Los Angeles Başkonsolosu Kemal Arıkan'ın evi, 
atılan iki molotof kokteyli sonucu hasar gördü. Adını belirtmeyen telefondaki kişi,  
saldırının Ermeniler adına gerçekleştirildiğini belirtti.  
 
10 Ekim 1980 Lübnan (Beyrut) Batı Beyrut'ta isviçre bürosu yakınında iki adet bomba patladı. 
Birkaç gün sonra kendilerini "3 Ekim Örgütü" olarak tanıtan bir grup bu bombalama 
olaylarının yanısıra ingiltere'de isviçre bürosuna girişilen saldırıyı da üstlendi.  
 
10 Ekim 1980 Lübnan (Beyrut) Batı Beyrut'ta isviçreli bir diplomata ait araba konan 
bombanın patlamasıyla kullanılamayacak duruma geldi. Saldırıyı 3 Ekim Örgütü üstlendi. 
 
10 Ekim 1980 ABD (New York) New York City'deki Türk Evi'nin önüne park etmiş çalıntı bir 
arabanın altına yerleştirilmiş bomba infilak etti. Patlama sonucu dört Amerikan vatandaşı  
yaralandı, civardaki bürolar hasar gördü. Sorumluluğu basın yayın organlarına edilen bir 
telefonla J CAĞ üstlendi.  
 
12 Ekim 1980 ABD (Los Angeles, California) Hollywood'da sahibi  Amerikalı bir Türk olan 
seyahat acentesi patlayan bomba sonucu tahrip oldu. Patlamanın sorumluluğunu JCAG terör 
örgütü üstlendi. 
 
12 Ekim 1980 ingiltere (Londra) Türkiye'nin Turizm ve Enformasyon Bürosu'nun Londra'daki 
ofisi, patlayan bir bomba sonucu hasar gördü. Saldırıyı ASALA üstlendi.  
 
12 Ekim 1980 ingiltere (Londra) Londra'nın merkezindeki bir isviçre alışveriş sitesi, patlayan 
bomba sonucu hasara uğradı. Haber ajanslarına telefon edenler, patlamanın 3 Ekim  
Örgütü'nün işi olduğunu belirttiler.  
 
13 Ekim 1980 Fransa (Paris) Paris'teki isviçre Turist Bürosu patlayan bir bomba sonucu hasar 
gördü. Saldırının sorumluluğunu kendilerini 3 Ekim Örgütü olarak adlandıran grup üstlendi. 
 
21 Ekim 1980 isviçre (Cenevre) Paris-Interlaken seferini yapmakta olan bir isviçre treninde 
patlamaya hazır bir saatli bomba bulundu. Polis yetkilileri, bombanın 3 Ekim Örgütü'nce  
konulduğu konusunda hemfikirdiler.  
 
4 Kasım 1980 isviçre (Cenevre) Patlayan bir bomba sonucu Cenevre'deki isviçre Adalet Sarayı 
ağır hasar gördü, isviçre yetkilileri yaptıkları açıklamada bomba olayının 3 Ekim 1980'de 
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tutuklanan iki ASALA diğeri terörist Suzy Mahseredjian ve Alexander Yenikomechien'in işi 
olduğunu belirtti.  
 
9 Kasım 1980 Fransa (Strasburg) Strasburg'daki Türk Konsolosluğu'nda patlayan bomba 
sonucu ağır hasarmeydana geldi. Saldırı Türkiye Kürt işçileri işçi Partisi ile çalışan ASALA 
tarafından üstlenildi. 
 
10 Kasım 1980 italya (Roma) Beş kişinin yaralandığı bombalı saldırıda hedef isviçre Hava 
Yolları'nın Roma bürosu ve turist bürosu idi. Patlamaların sorumluluğunu derhal 3 Ekim 
Örgütü üstlendi. Daha sonra ASALA ve (Türkiye Kürtleri işçi Partisi) sorumluluğu üstlendiler. 
  
19 Kasım 1980 italya (Roma) Türk Büyükelçiliği Turizm Temsilciliği ve Türk Hava Yolları 
patlayan bir bomba neticesi hasar gördü. Patlamanın sorumluluğu ASALA üstlendi. 
 
25 Kasım 1980 isviçre (Cenevre) Cenevre'deki Union of Swiss Bank'ın büroları bir kişinin 
yaralandığı bombalı saldırıya uğradı. Saldırının sorumluluğunu 3 Ekim Örgütü üstlendi.  
 
5 Aralık 1980 Fransa (Marsilya) Bomba uzmanı bir polis Marsilya'daki isviçre Konsolosluğuna 
bırakılmış olan bombace yakalandı ve idam edildi. Saldırının sorumluluğunu ASALA  
üstlendi. 
 
3 Nisan 1981 Danimarka (Kopenhag) Kopenhag'taki Türk Büyükelçiliği Çalışma Ataşesi Cavit 
Demir, akşam üzeri apartmandaki dairesine girmeye çalışırken bir Ermeni terörist  tarafından 
vuruldu. Bir dizi operasyon sonucu ağır yaralı olan Demir sağlığına kavuştu. Hem ASALA hem 
de JCAG Ermeni teröristleri saldırıyı üstlendiler.  
 
3 Haziran 1981 ABD (Los Angeles, California) Ermeni teröristler Anaheim Toplantı Merkezine 
bir bomba yerleştirerek Türk Halk Dansları Topluluğu'nun gösterisinin iptali konusunda  
baskı yaptılar. Sonraki günlerde San Fransisco'da buna benzer bombalama tehditleri grubun 
Güney California'daki gösterilerinin de iptal edilmesine yol açtı.  
 
9 Haziran 1981 isviçre (Cenevre) Cenevre'de Türk Konsolosluğu Sekreteri Mehmet Savaş 
Yergüz, konsolosluğu terk ettiği sırada bir terörist tarafından öldürüldü.Suikasti 
gerçekleştiren Mardivos Jamgotchian adlı Ermeni, yetkililerce tutuklandı. Saldırının 
sorumluluğunu ASALA üstlendi. Jamgotchian'ın tutuklanması ASALAnın "9 Haziran Örgütü" -
ki örgüt isviçre ve  diğer Avrupa ülkelerinde çeşitli hedeflerin bombalanmasından 
sorumluydu olarak adlandırılan yeni bir şubesinin doğmasına yol açtı.  
 
11 Haziran 1981 Fransa (Paris) Liderleri Ara Toranyan olan bir grup Ermeni terörist Türk Hava 
Yolları'nın Paris'teki bürosunu işgal etti. Başlangıçta Fransız yetkililerce dikkate alınmayan  
ASALA yanlısı teröristler Türk Büyükelçiliği'nin resmi protestoları üzerine, ikametgahlarından 
tahliye edildiler. 
 
19 Haziran 1981 Iran (Tahran) isviçre Hava Yolları'nın bürosuna yerleştirilen küçük bir 
bombanın patlaması biraz hasara yol açtı. Saldırının sorumluluğunu ASALAnın 9 Haziran 
Örgütü üstlendi. 
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26 Haziran 1981 ABD (Los Angeles, California) Swiss Banking Cooperation'un Los 
Angeles'taki bürolarının önünde küçük bir bomba patladı. Saldırı 9 Haziran Örgütü'nce 
üstlenildi.  
19 Temmuz 1981 isviçre (Bern) Bern'deki isviçre Parlamento Binası'nın çöp deposunda bir 
bomba patladı. Kimliği belirsiz bir kişi telefon açarak eylemin 9 Haziran Örgütü'nün işi  
olduğunu bildirdi. 
 
20 Temmuz 1981 isviçre (Zurih) Zurih'in Uluslararası Havaalanında otomatik resim çekicide 
bir patlama oldu. Saldırı 9 Haziran Örgütü'nce üstlenildi.  
 
21 Temmuz 1981 isviçre (Lozan) Lozan'daki bir giyim mağazasının kadın reyonu bölümünde 
meydana gelen patlama alışveriş yapmakta olan yirmi bir kadın müşterinin yaralanmasına 
neden oldu. Saldırıyı 9 Haziran Örgütü üstlendi.  
 
22 Temmuz 1981 isviçre (Cenevre) Cenevre tren istasyonunda meydana gelen patlama 4 
kişinin yaralanmasına sebep oldu. Polis yetkilileri saldırıyı 9 Haziran Örgütü'nün 
gerçekleştirdiğini belirttiler. 
 
22 Temmuz 1981 isviçre (Cenevre) Cenevre tren istasyonuna yerleştirilen iki bomba birer 
saat arayla patladı. Polis ilk patlama nedeniyle bölgeyi kordon altına aldığı için ikinci 
patlamadan doğacak yaralanmaları da önlemiş oldu. isviçre yetkilileri ikinci patlamayı da 9 
Haziran Örgütü'nün gerçekleştirdiğini belirttiler.  
 
11 Ağustos 1981 Danimarka (Kopenhag) Patlayan iki bomba Kopenhag'da isviçre Hava 
Yolları'nın bürolarında hasara yol açtı. Patlamada bir Amerikalı turist yaralandı. Saldırıların  
sorumluluğunu 9 Haziran Örgütü üstlendi.  
 
20 Ağustos 1981 Fransa (Paris) italyan Hava Yolları'nın Paris bürosunda sabahın erken 
saatlerinde patlayan bir bomba hasara yol açtı. Kimliği belirsiz bir kişi tarafından açılan 
telefon konuşmasında saldırının 3 Ekim Ermeni Hareketi Örgütü'nce gerçekleştirildiği 
belirtiliyordu.  
 
22 Ağustos 1981 Fransa (Paris) Olimpik Hava Yolları'nın Paris bürosunun önünde sabah 
saatlerinde bir patlama meydana geldi. Kimliği belirsiz bir kişi telefonda saldırının 
sorumluluğunu 3 Ekim Ermeni Ûrgütü'nün üstlendiğini bildirdi.  
 
15 Eylül 1981 Iran (Tahran) Tahran'daki isviçre Elçilik binasında patlayan bomba zarara yol 
açtı. Sorumluluğu ASALA'nın 9 Haziran Örgütü üstlendi. 
 
24 Eylül 1981 Fransa (Paris) Dört Ermeni terörist Paris'teki Türk Konsolosluğunu işgal etti. 
Binaya giriş sırasında Konsolos Kaya inal ve güvenlik görevlisi Cemal Özen ciddi  
biçimde yaralandılar. 56 kişinin rehin alındığı saldırıda iki teröristte hafifçe yaralandı. 
Teröristler sonuçta Özen ve Inal'ın hastaneye gitmesine izin verdiler. Fakat Özen hastanede 
yaşamını kaybetti. Teröristlerin Türkiye'deki Ermeni siyasi tutukluların bırakılması talepleri 
kabul edilmeyince siyasi tutuklu statüsü tanınması istemiyle Fransız otoritelerine teslim 
oldular. Hepsi de Ermeni olan Lübnanlı 4 terörist ASALA üyesiydiler.  
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3 Ekim 1981 isviçre (Cenevre) Merkez Posta Ofisi ve Cenevre Adliye Sarayı bombalı saldırıya 
uğradı. Adalet Sarayı ASALA üyesinin cinayet suçundan yargılanmak üzere gönderildiği  
yerdi. Bir kişinin hafifçe yaralandığı saldırının sorumluluğunu ASALA "9 Haziran Örgütü" 
üstlendi.  
 
25 Ekim 1981 italya (Roma) Roma'daki Türk Büyükelçiliği, ikinci sekreteri Gökberk 
Ergenekon'a bir terörist tarafından suikast girişiminde bulunuldu. Yaralanan Ergenekon  
otomobilinden çıkarak teröristin açtığı Ataşe karşılık verdi. Ergenekon'un açtığı ateş sonucu 
yaralanan terörist olay yerinden kaçmayı başardı. Suikastleri 24 Eylül intihar Komandoları 
(ASALA adına hareket eden teröristler Türkiye'nin Paris Başkonsolosluğu'nu işgal etmişlerdi) 
adına ASALA üstlendi.  
 
25 Ekim 1981 Fransa (Paris) Üç kişinin yaralandığı Champ-Elyees'deki Fransız restoranı 
bomba saldırının hedefiydi. Kendilerini "Eylül-Fransa" olarak adlandıran bir grup saldırının 
sorumluluğunu üstlendi.  
 
26 Ekim 1981 Fransa (Paris) Champ-Elyees'de ünlü "Ledrugstore" adlı mağazanın önünde 
bubi tuzağı olan bir otomobil infilak etti. Saldırının sorumluluğunu "Eylül-Fransa" grubu 
üstlendi. 
 
27 Ekim 1981 Fransa (Paris) Paris'in Rossy Havalimanı parkında infilak eden bir bomba orada 
park etmiş bulunan bir arabanın parçalamasına neden oldu. Sorumluluğu "Eylül- Fransa" 
grubu üstlendi.  
 
27 Ekim 1981 Fransa (Paris) Aynı gün ikinci bomba,Rossy Havalimanının yakınındaki çöp 
bidonunda patladı. Patlamada yaralanan olmadı. Sorumluluğu "Eylül-Fransa" grubu üstlendi. 
 
28 Ekim 1981 Fransa (Paris) Kalabalığın yoğun olduğu Paris sineması üç kişinin 
yaralanmasına neden olan patlamanın gerçekleştiği mahaldi. Sorumluluğu "Eylül-Fransa" 
grubu üstlendi.  
 
8 Kasım 1981 ispanya (Madrid) Madrid'deki isviçre Hava Yolları'nın bürosu önünde patlayan 
bomba 3 kişinin yaralanmasına yolaçtı. Civardaki binalarda büyük ölçüde hasara yol açan 
patlamanın sorumluluğunu ASALA üstlendi.  
 
5 Kasım 1981 Fransa (Paris) Parisian Gare de Lyon tren istasyonunda patlayan bomba bir 
kişinin yaralanmasına ve bagajda önemli ölçüde hasara yol açtı. Daha sonra saldırı kendilerini 
"Orly Örgütü" olarak adlandırılan Ermeni terör örgütünce üstlenildi.  
 
12 Kasım 1981 Lübnan (Beyrut) Beyrut'ta Fransızlara ait üç binada aynı anda patlamalar 
meydana geldi. Fransız Kültür Merkezi. Fransız Hava Yolları Büroları. Fransız Konsolosu'nun  
evi. Büyük ölçüde maddi zarara yol açan patlamada yaralanan olmadı. Orly örgütü (adını 
sahte belge kullanmak suçundan Fransız Havalimanında tutuklanan Ermeni'den almışlardı)  
saldırıyı üstlendi ve Fransa'da Monte Melkonian derhal serbest bırakılmasını talep etti.  
 
14 Kasım 1981 Fransa (Paris) Paris Eyfel Kulesi yakınlarmda park etmiş bir otomobilde 
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patlayan bomba zarara yol açtı. Orly Örgütünce saldırının gerçekleştiğini bildiren telefondaki 
ses  
bunun ilk uyarı olduğunu belirtti. 14 Kasım 1981 Fransa (Paris) Sen nehri üzerindeki 
gezintiden dönmekte olan turist grubu karaya çıkmak üzereyken elbombalarının kullanıldığı 
saldırıya maruz kaldılar. Yaralanan olmadı. Orly Örgütü saldırıyı üstlendi. 
 
15 Kasım 1981 Lübnan (Beyrut) Beyrut'taki üç Fransız hedefine aynı anda bombalı saldırılar 
düzenlendi. A) The uniondeş Assurance. B) Fransız Hava Yolları Bürosu. C) Banque  
Libano-Francaise. Kimsenin yaralanmadığı saldırıda büyük ölçüde maddi hasar meydana 
geldi. Saldırının sorumluluğunu "Orly Örgütü" üstlendi.  
 
15 Kasım 1981 Fransa (Paris) Orly Örgütü, Fransız Hava Yollarına ait bir uçağı havadayken 
infilak ettirme tehdidinde bulundu. 
 
16 Kasım 1981 Fransa (Paris) Paris Gare de l'Est garında bagajların bulunduğu bölümde bir 
patlama iki kişinin yaralanmasına ve maddi hasara neden oldu. Saldırının sorumluluğunu 
"Orly Örgütü" üstlendi.  
 
18 Kasım 1981 Fransa (Paris) Orly Örgütü, Paris Gare de du Nord'a bomba yerleştirmiş 
olduğunu açıkladı. Hiçbir patlayıcı madde bulunamadı. 
 
20 Kasım 1981 ABD (Los Angeles, California) Beverley Hills'deki Türk Konsolosluğu büyük 
ölçüde maddi hasara yol açan bombalı saldırıya uğradı. Ermeni terörist örgütü JCAG  
saldırının sorumluluğunu üstlendi.  
 
13 Ocak 1982 Kanada (Toronto) Toronto'daki Türk Konsolosluğu'nda büyük ölçüde maddi 
hasara yol açan bir patlama oldu. Saldırıyı ASALA teröristleri üstlendi. 
 
17 Ocak 1982 isviçre (Cenevre) Cenevre'de park etmiş olan otomobillerin bulunduğu 
bölgenin yakınlarında iki bomba patladı. ASALA'nın 9 Haziran Örgütü saldırının 
sorumluluğunu üstlendi.  
 
17 Ocak 1982 Fransa (Paris) Union of Banks of Paris'in bir şubesinde bir patlama oldu. Credit 
Lyonnaise'e konulan diğer patlayıcı madde de etkisiz hale getirildi. Her iki olayı da  
"Orly Örgütü" üstlendi.  
 
19 Ocak 1982 Fransa (Paris) Paris'teki Palais de Congress'de bulunan Fransız Hava Yolları 
bürosunda bir bomba patladı. Saldırıyı Orly Örgütü üstlendi. 
 
28 Ocak 1982 ABD (Los Angeles, California) Türkiye'nin Başkonsolosu Kemal Arıkan 
arabasıyla işine giderken iki teröristin silahlı saldırısı sonucu hayatını kaybetti. Hampig  
Sasso-unian (19 yaşında Lübnan göçmeni) tutuklanıp, yargılanarak cezaya çarptırıldı. 
California San Quentin hapishanesinde cezasını çekiyor. Halen suç ortağının Lübnan'a kaçmış 
olan Krikor Saliba olduğu sanılıyor. SuikastiJCAG Ermeni teröristler üstlendiler.  
 
22 Mart 1982 ABD (Cambridge, Massachusetts) Boston'daki fahri Türk Konsolosu Orhan 
Gündüz'e ait hediyelik ve ithal malı eşya satan dükkana atılan bomba büyük ölçüde hasara 
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yol açtı. Saldırının sorumluluğunu JCAG Ermeni teröristleri üstlendiler.  
26 Mart 1982 Lübnan (Beyrut) Beyrut'un Ermeni kesimindeki bir sinema (ki genellikle Türk 
filmleri gösterilirdi) iki kişinin ölümü ve on altıdan fazla kişinin yaralanmasıyla sonuçlanan  
çok güçlü bir patlamayla yerle bir oldu. Saldırıyı ASALA üstlendi.  
 
8 Nisan 1982 Kanada (Ottawa) Türk Büyükelçiliği'nin Ottawa Ticari Ataşesi Kani Güngör 
apartmanın garajına Ermeni teröristlerce girişilen saldırı sonucu ağır bir biçimde yaralandı. 
Saldırının sorumluluğunu ASALA üstlendi.  
 
24 Nisan 1982 Federal Almanya (Dortmund) Türklere ait çeşitli iş yerlerine yapılan bombalı 
saldırılarda büyük hasar meydana geldi. Bombalamaların sorumluluğunu "Yeni Ermeni 
Direniş Örgütü" üstlendi. 
 
4 Mayıs 1982 ABD (Cambridge, Massachuseets) Türkiye'nin Boston  
Fahri Konsolosu Orhan Gündüz arabasıyla giderken bir Ermeni teröristin silahlı saldırısı 
sonucu hayatını kaybetti. Saldırının sorumluluğunu JCAG grubu üstlendi. Başkan Ronald 
Reagan'ın suikastçinin yakalanması konusunda verdiği emre karşın hiç kimse tutuklanamadı.  
 
10 Mayıs 1982 isviçre (Cenevre) iki Cenevre bankasında bombalar patladı. Büyük ölçüde 
maddi hasara yol açan saldırıyı kendilerini "Dünya Ceza Örgütü" olarak adlandıran Ermem 
grup üstlendi. 
 
18 Mayıs 1982 Kanada (Toronto) Dört Ermeni "Ermeni Davası" için Ermeni işadamlarından 
zorla para toplamaya teşebbüs suçundan tutuklandılar. Teröristlere para vermeyi reddeden  
kurbanlardan birinin evine ateş açıldı.  
 
18 Mayıs 1982 ABD (Tampa, Florida) Tampa Türk Fahri Konsolosu Nasuh Karahan, 
Konsolosluğa girmeye çalışan iki Ermeni teröriste silah kullanmak suretiyle engel oldu. 
 
26 Mayıs 1982 ABD (Los Angeles, California) Swiss Banking Cooperaüon'nın Los Angeles'taki 
bürosu patlayan bir bomba sonucu hasara uğradı. ASALA ile ilgili olmakla suçlanan dört 
güney California'lı Ermeni, Vickan Tcharkutian, Hratch Kozibioukian, Stranouche Karibioutian 
ve Vrant Chi-rinian'ın saldırının hazırlayıcıları oldukları konusunda yoğun şüpheler vardı.  
 
30 Mayıs 1982 ABD (Los Angeles, California) ASALA üyesi üç Amerikalı Ermeni, LO.S Angeles, 
Uluslararası Havalimanında Kanada Hava Yolları kargo binasının önüne yerleştirdikleri  
patlayıcı madde nedeniyle tutuklanıp yargılandılar. Bomba Los Angeles polisi bomba 
uzmanlarınca etkisiz hale getirildi.  
 
7 Haziran 1982 Portekiz (Lizbon) Lizbon'daki Türk Büyükelçiliği idari Ataşesi Erkut Akbay ve 
eşi Nadide Akbay evlerinin önünde bir Ermeni terörist tarafından açılan ateş sonucu 
hayatlarını kaybettiler. Saldırının sorumluluğunu JCAG üstlendi.  
 
28 Şubat 1983 Fransa (Paris) Paris'te bir Türk'e ait olan Marmara Seyahat Acentesi'nde 
patlama oldu. Fransız Sekreter Renee Morin patlamada hayatını kaybetti. Diğer dört Fransız 
da yaralandı. Bomba binada ağır hasara yol açtı. Saldırıdan birkaç dakika sonra ASALA 
sorumluluğu üstlendi.  
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9 Mart 1983 Yugoslavya (Belgrad) Yugoslavya'daki Türk Büyükelçisi Galip Balkar, Belgrad'm 
ortasında (merkezinde) i-ki Ermeni terörist tarafından pusuya düşürülerek öldürüldü.  
Şoförü Necati Kaya da midesinden bir yara aldı. Suikastçiler olay yerinden uzaklaşırken 
Yugoslav vatandaşlar tarafından takip edildiler. Teröristlerden biri bir Yugoslav albaya ateş  
ederek yaraladı ve akabinde bir sivil polis tarafından vurularak tutuklandı. Kendisini takip 
eden sivillere ateş açan ikinci terörist gene bir öğrenciyi öldürüp, bir genç kızı da  
yaraladı. Saldırının sorumluluğunu JCAG üstlendi, iki terörist Kirkor Levonian ve Raffi 
Erbekyan tutuklandılar ve Yugoslav yetkililerince mahkum edildiler.  
 
31 Mart 1983 Federal Almanya (Frankfurt) Frankfurt'taki Tercüman Gazetesi'nin Almanya 
bürosuna kendisinin ASALA temsilcisi olduğunu iddia eden kimliği belirsiz bir kişi  
telefonda tehditte bulundu. Telefondaki ses gazetenin Ermeni Davasına karşıt yazılarını 
sürdürdüğü takdirde bürolarım bombalayıp, çalışanları da öldüreceği tehdidini savurdu.  
 
24 Mayıs 1983 Belçika (Brüksel) Brüksel'de şehir merkezinde bir Türk'e ait olan Marmara 
Seyahat Acentesi ve Türk Büyükelçiliği Kültür ve Enformasyon bürosunun önünde  
patlamalar oldu. Patlamada seyahat acentesinin italyan yöneticisi yaralandı. Saldırının 
sorumluluğunu ASALA üstlendi.  
 
16 Haziran 1983 Türkiye (istanbul) istanbul'un dünyaca ünlü alışveriş merkezi olan Kapalı 
Çarşısına Ermeni teröristlerce otomatik silahlar ve el bombalarıyla bir saldırı düzenlendi. 
Saldırıda Ermeni teröristle birlikte iki Türk hayatım kaybetti. 21 Türk de yaralandı. Saldırının 
sorumluluğunu ASALA üstlendi.  
 
8 Temmuz 1983 Fransa (Paris) Ermeni teröristler, Londra'da sürmekte olan davayı protesto 
etmek amacıyla "British Council" (ingiliz Hükümeti Kültür Örgütü)'nün bürolarına saldırıda  
bulundu. 
 
14 Temmuz 1983 Belçika (Brüksel) Brüksel'deki Türk Büyükelçiliği İdari Ataşesi Dursun 
Atasoy, otomobiliyle evine giderken Ermeni teröristlerce açılan ateş sonucu vurularak  
öldürüldü. Suikastin sorumluluğunu ASALA, JCAG ve adı daha önce bilinmeyen "Ermeni 
Devrimci Ordusu" adlı bir örgüt üstlendi.  
 
15 Temmuz 1983 Fransa (Paris) Paris'in Orly Havaalanında Türk Hava Yolları bürosunun 
önünde bir patlama oldu.Patlama sonucu dört Fransız iki Türk, bir Amerikalı ve bir isveçli 
hayatını kaybetti. Buna ek olarak içlerinde 28 Türk'ün bulunduğu 60 kişi patlamada yaralandı. 
Fransa'da ASALA'n başı olduğu iddia edilen 29 yaşındaki Suriyeli Ermeni Varadjan Garbidjan 
bombayı yerleştirdiğini itiraf ederek amaçlarının uçak havada iken bombayı patlatmak 
olduğunu kabul etti.  
 
15 Temmuz 1983 ingiltere (Londra) Aynı gün Orly Havaalanında patlayan bombaya benzer 
yapıdaki bir başka bomba bulundu ve patlamadan önce etkisiz hale getirildi. Saldırının  
sorumluluğunu ASALA üstlendi. 
 
18 Temmuz 1983 Fransa (Lyon) ASALA tarafından Lyon Perrache demiryolu istasyonunu 
havaya uçurma tehditleri sonucu binalar tahliye edildi. Saldırının sorumluluğunu ASALA 
üstlendi.  
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22 Temmuz 1983 Iran (Tahran) Tahran'daki Fransız Büyükelçiliği binası ve Fransız Hava 
Yolları binası bombalandı. Saldırıyı Orly Örgütü adına ASALA üstlendi. 
 
27 Temmuz 1983 Portekiz (Lizbon) 5 kişilik Ermeni terörist grubu Lizbon'daki Türk 
Büyükelçiliği binasına saldırıda bulunmaya teşebbüs ettiler. Arşiv bölümüne ulaşmayı  
başaramayan teröristler ikametgahı işgal ederek misyon başkan yardımcısı, eşi ve çocuklarını 
rehin aldılar. Teröristlerce yerleştirilen infilak eden patlayıcı madde, başkan yardımcısının 
karısı Cahide Mıhcıoğlu ve 4 teröristin ölümüne neden oldu. Başkan yardımcısı Yurtsev 
Mıhcıoğlu ve oğlu Atasoy yaralandılar. Beşinci terörist daha önceki hücum sırasında Türk 
güvenlik kuvvetleri tarafından öldürülmüştü. Portekizli bir polis memuru öldü diğeri de 
yaralandı. Sorumluluğunu ARA üstlendi.  
 
28 Temmuz 1983 Fransa (Lyon) Lyon'un Perrache demiryolu istasyonunda bomba 
yerleştirildiği tehdidi bir kez daha binanın boşaltılmasına yol açtı. Telefondaki kişi bombanın 
ASALA tarafından yerleştirildiğini iddia etti. Binada yapılan arama sonucunda hiçbir patlayıcı 
maddeye rastlanmadı.  
 
29 Temmuz 1983 Iran (Tahran) Tahran'daki Fransız Büyükelçiliğini roket saldırısıyla havaya 
uçurma tehdidi sonucu iranlı yetkililer binadaki güvenliği arttırdılar. Tehdit, Fransa'da tutuklu 
21 Ermeni'nin salıverilmesini talep eden Orly Ûrgütü'nce yapılmıştı.  
 
31 Temmuz 1983 Fransa (Lyon, Rennes) Ermeni teröristlerce yapılan bomba tehdidi, Fransız 
yetkililerin 424 yolcu taşıyan ve iç hat seferini yapmakta olan iki uçağı mecburi inişe  
zorlamalarına sebep oldu. Uçaklar Lyon ve Rennes'e indiler. Uçaklarda yapılan aramalarda 
hiçbir patlayıcı maddeye rastlanmadı.  
 
10 Ağustos 1983 Iran (Tahran) Tahran'daki Fransız Büyükelçiliğinde bir otomobilin içinde 
patlama oldu. Saldırının sorumluluğunu ASALA üstlendi. 
 
17 Ağustos 1983 Iran (Tahran) Tahran'da Fransız Hava Yolları yerel temsilcisi tarafından 
kullanılmakta olan arabaya otomatik silahlarla ateş açıldı. Saldırının sorumluluğunu ASALA 
üstlendi.  
 
25 Ağustos 1983 ( Federal Almanya) Fransa konsolosluk büroları iki kişinin öldüğü 23 kişinin 
yaralandığı bombalı saldırıda yerle bir oldu. Saldırının sorumluluğunu ASALA üstlendi. 
 
l Ekim 1983 Fransa (Marsilya) Marsilya'da Uluslararası Ticaret Fuarı'nda patlayan bir 
bombayla Sovyetler Birliği, Amerika ve Cezayir'e ait pavyonlar yerle bir oldu. Patlamada bir 
kişi öldü, 26 kişi yaralandı. Saldırının sorumluluğunu ASALA'nın Orly Örgütü üstlendi.  
 
6 Ekim 1983 Iran (Tahran) Tahran'da Fransız Büyükelçiliğine ait bir araç bombalandı. 
Patlamada iki yolcu yaralandı. Saldırının sorumluluğunu Orly Örgütü üstlendi. 
 
29 Ekim 1983 Lübnan (Beyrut) Beyrut'taki Fransız Büyükelçiliği önüne hızla bir otomobil 
yaklaştı. Arabadan inen bir kişi taşıdığı el bombasını binaya çıkan merdivenlere fırlattı.  
Saldırgan koruma görevlilerince yakalanmasına karşın suç ortağı kaçmayı başardı. Saldırının 
sorumluluğunu ASALA üstlendi.  
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29 Ekim 1983 Lübnan (Beyrut) Türk Büyükelçiliği 3 Ermeni teröristin saldırısına uğradı. Sarkis 
Danielian adlı 19 yaşındaki Lübnanlı Ermeni saldırgan koruma görevlilerince tutuklandı. 
Saldırının sorumluluğunu ASALA üstlendi.  
 
8 Şubat 1984 Fransa (Paris) Bir teröristin New York seferini yapan ve saat 10.00'da kalkması 
gereken Fransa Hava Yollarına ait bir uçağa bomba yerleştirildiği iddiası uçağın l ,5 saat  
geç kaldırılmasına yol açtı. Aramada hiçbir patlayıcı maddeye rastlanmadı.  
 
28 Mart 1984 Iran (Tahran) iran'ın başşehri Tahran'da Türk diplomatik hedeflerine karşı 
Ermeni teröristlerce bir dizi saldırı gerçekleştirildi. Aşağıdaki olaylar meydana geldi: 
a) Tahran'da Türk Askeri Ataşeliği'nde görev yapmakta olan (Master Savgeant) ismail 
Pamukçu, iki Ermeni terörist tarafından vurularak yaralandı. Saldırının sorumluluğunu ASALA  
üstlendi. b) Türk Büyükelçiliği Birinci Sekreteri Hasan Servet Öktem evini terkettiği sırada 
girişilen suikast teşebbüsü sonucu hafifçe yaralandı. c) Türk Büyükelçiliği idari Ataşesi ibrahim 
Özdemir şüpheli görülen iki şahsın evinin önünde beklediği bildirerek Iran polisini uyanık 
olmaya çağırdı. Daha sonralar Ermeni törerist oldukları anlaşılan iki kişi Iran yetkililerince 
tutuklandılar. d) Öğleden sonra saat 14.00'de Iran polisi Türk Büyükelçiliği arşiv binası dışında 
başıboş dolaşmakta olan iki Ermeni'yi tutukladı.e) Türk Büyükelçiliği Ticaret Müşavir 
Yardımcısı'nın arabasına yerleştirilmek üzere yapılan bombanın vaktinden önce patlaması 
sonucu iki Ermeni terörist öldü. Müşavir Işıl Ünel yara almadan kurtuldu. Daha sonra ölen 
teröristin Sultan Gregorian Semaperdan adlı bir Ermeni olduğu saptandı.  
 
29 Mart 1984 ABD (Los Angeles, California) Los Angeles'taki Türk Konsolosluğu bir Türk 
atletin yaklaşmakta olan Los Angeles Olimpiyatlarına katılması durumunda öldürüleceği yazılı 
bir tehdit mektubu aldı. Tehdit ASALA'nın imzasını taşımaktaydı.  
 
8 Mart 1984 Lübnan (Beyrut) ASALA tarafından Beyrut'ta yayınlanan bir bildiride Türkiye'ye 
sefer yapan bütün uluslararası Hava Yolları'nın askeri hedef olarak kabul edileceğini 
bildiriyordu. 
 
26 Nisan 1984 Türkiye (Ankara) Türkiye Başbakanı Turgut Özal'ın planlanmış olan Iran 
gezisine çıkarsa ASALA'nın Türkiye'ye karşı geniş çaplı bir terörist operasyonu  
uygulamaya koymakla tehdit edildiği açıklandı.  
 
28 Nisan 1984 Iran (Tahran) Motosikletli iki Ermeni terörist tarafından Türk Büyükelçiliğinde 
sekreter olarak görev yapan eşi Şadiye Yönder'i arabası ile işine götürmekte olan Işık  
Yönder öldü. Suikast ASALA tarafından üstlenildi.  
 
20 Haziran 1984 Avusturya (Viyana) Viyana'daki Türk Büyükelçiliği Çalışma ve Sosyal işler 
Müsteşar Yardımcısı Erdoğan Özer'e ait olan arabada patlama oldu. Patlamada Özer  
hayatını kaybederken, iki Avusturyalı polisin de içlerinde bulunduğu 5 kişi ciddi şekilde 
yaralandı. Saldırının sorumluluğunu ARA teröristleri üstlendi.  
 
25 Haziran 1984 (ABD) Paris'teki bir haber ajansına, Fransa'ya ASALA tarafından gönderilen 
mektupta Los Angeles Olimpiyatlarına katılan Türk takımına herhangi bir biçimde  
yardımcı olan tüm hükümet, örgüt ve şirketlere saldırılar düzenleneceği tehdidinin yazılı 
olduğu haberi ulaşıyordu. 
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 14 Temmuz 1984 Belçika (Brüksel) Brüksel'deki Türk Büyükelçiliği idari Ataşesi Dursun 
Aksoy, Ermeni teröristlerce öldürüldü. Saldırının sorumluluğunu ARA üstlendi. 
 
13 Ağustos 1984 Fransa (Lyon) Lyon demiryolu istasyonunda az miktarda zarara yol açan bir 
patlama oldu. Saldırıyı ASALA üstlendi.  
 
1 Eylül 1984 Iran (Tahran) Tahran'da Türklere ait birçok işyeri hedef tespit edildiklerini 
bildiren uyarı mektuplarını müteakip, Ermeni teröristlerin saldırısına uğradılar, ilk saldırı bir 
Türk inşaat firması olan Sezai Türkeş-Fevzi Akkaya'ya patlayıcı madde atılmasıyla 
gerçekleştirildi. Patlamanın yol açtığı yangını söndürmeye çalışan bir Türk işçisi yaralandı.  
 
l Eylül 1984 Iran (Tahran) Iran yetkilileri Tahran'daki Türk Büyükelçisi ismet Birsel'in Ermeni 
teröristlerce öldürüleceğine dair gizli bir planı ortaya çıkardıklarım açıkladılar. 
 
3 Eylül 1984 Türkiye (istanbul) istanbul'da Topkapı Sarayı'nın yanına parketmiş bir 
otomobildeki patlama iki Lübnanlı Ermeni'nin ölümüne sebep oldu. Yetkililer bombanın  
teröristlerce yerleştirilirken vaktinden önce patlaması sonucu ölümlerin meydana geldiğinin 
sanıldığım belirttiler. Patlamanın sorumluluğunu ARA teröristleri üstlendiler.  
 
19 Kasım 1984 Avusturya (Viyana) Birleşmiş Milletler'in Viyana'da "Sosyal Gelişme ve insani 
ilişkiler Merkezinde" görevli Enver Argun adlı bir Türk otomobiliyle kırmızı ışıkta beklerken 
öldürüldü. Kaçan suikastçiler geride, üzerinde ARA armasının bulunduğu bir bez parçası 
bıraktılar.  
 
1 Aralık 1984 Belçika (Brüksel) Belçika polis yetkilileri, Brüksel Türk Büyükelçiliği'nde görevli 
Selçuk Incesu'nun ikametgahında bomba arama işlemlerini sürdürmekteler. Aramalar  
sonucu polis apartmanın girişine yerleştirilmiş patlayıcı maddeyi buldu. Saldırıyı üstlenen 
olmadı.  
 
29 Aralık 1984 Fransa (Paris) Polis ASALA'nın Fransız Hava Yolları'na ait bir uçağı uçuş 
sırasında havaya uçuracağı tehdidinin alınmasından sonra Paris, Charles de Gaulle 
Havaalanında güvenlik önlemlerini artırdı.  
 
3 Ocak 1985 Lübnan (Beyrut) Batı Beyrut'ta Ramlet alBaida bölgesinde "Fransız-Lübnan" 
bankasının girişine yerleştirilmiş olan 6 poundluk bir bomba askeri bomba uzmanlarınca 
etkisiz hale getirildi. Sorumluluğu ASALA üstlendi.  
 
3 Ocak 1985 Lübnan (Beyrut) Ajans France Press'in Batı Beyrut'taki bürosu patlayan bir 
bomba sonucu büyük hasar gördü. Saldırının sorumluluğunu ASALA üstlendi. 
 
3 Mart 1985 Fransa (Paris) ASALA temsilcisi olduğunu iddia eden kimliği belirsiz kişi, 
telefonda dünyanın her yerinde Fransızlara ait merkezlere saldırı tehdidinde bulundu. Ajans 
France Press'i arayan telefondaki kişi, Fransız yetkililerin Orly katliamına katılan Ermeni 
teröristlere verilen ceza nedeni ile tehdit ettiler.  
 
12 Mart 1985 Kanada (Ottawa) Ağır silahlarla donanmış üç Ermeni terörist Ottawa'daki Türk 
Büyükelçiliği'ne giriştikleri baskında bir Kanadalı güvenlik görevlisini öldürdüler. Silahlı  
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kişi dış kapıyı patlayıcı ile havaya uçurduktan sonra binaya girdi. Büyükelçi Coşkun Kırca ikinci 
kat penceresinden atlayarak kaçmayı başardı. (Atlama sırasında ciddi olarak yaralandı.) 4 saat 
boyunca yerde kımıldamadan yattı. Sonunda içlerinde büyükelçinin eşi ve kızının da 
bulunduğu rehineler serbest bırakıldı, teröristler teslim oldular. Saldırının sorumluluğunu 
ARA üstlendi. 3 tutuklu terörist Kanada'da yargılama sonucu cezalandırılacaklar.  
 
26 Mart 1985 Kanada (Toronto) Ermeni terörist örgütünce Toronto'nun transit sistemi 
havaya uçurma tehdidi şehirde yoğun güvenlik önlemlerinin uygulanması sonucunu doğurdu.  
Trafiğin yoğun olduğu saatlerde polisin metroda patlayıcı araması araç yığılmalarına sebep 
oldu. Tehdidin sorumluluğunu "Anavatanın Kurtuluşu için Ermeni Gizli Ordusu" üstlendi.  
 
1 Kasım 1985 Belçika (Brüksel) Belçika polisinin özel olarak eğitilmiş anti terör güvenlik ekibi 
Türkiye'nin Brüksel'deki NATO görevlisi Büyükelçi Osman Olcay'ın ikametgahının önünde  
dolaşmakta olan Portekiz pasaportlu iki şüpheli Ermem teröristi tutukladı. Soruşturma 
sürüyor.  
 
28 Kasım 1985 Fransa (Paris) Fransız polisi "Ermenistan'ın Kurtuluşu için Ermeni Gizli 
Ordusu-Devrimci Hareket" (ASALA-RM) olarak bilinen terörist örgütün lideri Amerikalı 
Ermeni Monte Melkonian'ı tutukladı. California'mn Fresno bölgesinde olan Melkonian 
ASALA'nın kurucusu olan ve Orly Havalanınına yapılan saldırıdan sonra ASALA'dan ayrılarak 
kendi terörist örgütünü (ASALA-RM) kuran Agop Agopian'ın birinci derecedeki vekili idi. Polis 
Melkonian'ın apartmanın-daki silahlara, patlayıcı maddelere ve Türk gemilerinin Fransa'ya 
geliş gidişlerinin yazılı olduğu listeye el koydu. Buna ek olarak ASALA-RM tarafından 
gerçekleştirilecek bir saldırının hedefi olacağı varsayımını güçlendiren Türkiye'nin Fransa 
Büyükelçisi Adnan Bulak'ın da resmi bulundu.  
 
12 Aralık 1985 Fransa (Paris) Paris'te önde gelen giyim mağazalarından ikisinde (Gallerie 
Lafayette ve Printemps) aşağı yukarı aynı saatlerde meydana gelen iki patlama alışveriş 
yapmakta olan 41 kişinin yaralanmasına yol açtı. Polis, çıkan panikte yeni yıl için alışveriş 
yapmakta olan 10.000 kişinin caddeye doğru kaçtığını tahmin ediyor. Yaralılardan 12'sinin 
durumu ciddi idi. Amerikalı Ermenilerin New York'ta çıkarmış oldukları haftalık "The 
Armenian Raporter" dergisinin 12 Aralık 1985 sayısında yer alan bir  
yazıda, Fransız polis yetkililerinin araştırmalarını bombaların sorumlusu olarak gördükleri 
ASALA'nın üzerinde yoğunlaştırdıkları belirtiliyordu, iki bombalama olayının sorumluluğunu 
da ASALA üstlendi.  
 


